
ZARZĄDZENIE NR 85/2007 
BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA 

z dnia 13 marca 2007 r. 
 

 
w sprawie odstąpienia od ustalenia opłat adiacenckich z tytułu wzrostu wartości 

nieruchomości na skutek wybudowania kanalizacji sanitarnej.  
 

 
                    Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r.  Nr 142 poz.1591 , z 2002r. Nr 23 poz.220 , Nr 62 poz.558 , Nr 113 
poz.984 , Nr 153 poz.1271 , Nr 214 poz.1806 , z 2003r. Nr 80 poz.717 , Nr 162 poz.1568 , z 
2004r. Nr 102 poz.1055, z 2005r. Nr 172 , poz.1441, Nr 175 poz.1457, z 2006r. Nr 17 
poz.128, Nr 181 poz.1337) i art.145 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261 poz.2603 , Nr 281 , poz.2782 , z 2005r. Nr 130 , 
poz.1087 , Nr 169 , poz.1420 , Nr 175 , poz.1459, z 2006r. Nr 104 poz.708, Nr 220 poz.1600, 
Nr 220 poz.1601) zarządzam: 
 
                    §1.Odstąpić od ustalenia opłat adiacenckich z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości na skutek wybudowania kanalizacji sanitarnej w ulicach Bursztynowej i 
Topazowej.  
                    §2.Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

   Burmistrz Miasta Łowicza 
    /-/ Krzysztof Jan Kaliński 

 


